نشریه عمومی

جنبش انقلابی جوانان افغانستان

Second Round - Issue No.30 - Dec 2017 - Afghanistan Revolutionary Movement of Youth (ARMY)

دور دوم

شماره (۳۰)

قوس ۱۳۹۶ (دسامبر ۲۰۱۷)

هفتم اکتوبر، سر آغاز جنگ تجاوز کارانه امپریالیستی

و

اعلام "استراتژی جدید امریکا در افغانستان" تداوم آن!

بیاید با پیشبرد هر چه گسترده تر مقاومت ملی مردمی و انقلابی بر حضور درازمدت اشغالگران امپریالیست نقطه پایان گذاریم!

در داخل کشور، از آوان شکل‌گیری حاکمیت پوشالی رژیم مزدور، افغانستان به سرزمین پیمان‌های استراتژیک مبدل شده و قراردادهای امنیتی، پیمان‌های استراتژیک، توافق‌نامه‌ها و تفاهم‌نامه‌های بی‌شماری با دولت امپریالیستی آمریکا عقد گردیده است؛ به نحوی که در تاریخ پرفراز و نشیب کشور بی سابقه می‌باشد.

بطور نمونه: "توافقنامه همکاری‌های استراتژیک با آمریکا" که شاه شجاع سوم (کرزی) در زمان حاکمیت دست نشانده‌اش با سردمدار قصر سفید (اوباما) به تاریخ ۱۲ ثور ۱۳۹۱ (اول می ۲۰۱۲) به امضاء رساند. "توافقنامه امنیتی با آمریکا" که رژیم دست‌نشانده تحت نام "حکومت وحدت ملی" به سرپرستی اشرف غنی به تاریخ ۸ میزان ۱۳۹۳ (۳۰ سپتامبر ۲۰۱۴ میلادی) و درست یک روز پس از مراسم تحلیف شاه شجاع چهارم (اشرف غنی) عقد گردید. "ميثاق جديد همکاری‌ها میان افغانستان و آمریکا" که مشتمل بر اضافه‌تر از ۲۰۰ تعهد رژیم دست‌نشانده به دولت امپریالیستی امریکاست، به تاریخ اول سنبله ۱۳۹۶ (۲۳ آگست ۲۰۱۷) درست دو روز پس از اعلام "استراتژی جدید آمریکا در افغانستان" توسط اشرف غنی امضاء شد، از جمله پیمان‌هایی است که برای مشروعیت بخشیدن به حاکمیت رژیم پوشالی و مشروعیت بخشیدن به حضور درازمدت اشغالگران سفاک و خون‌آشام مورد استفاده قرار می‌گیرد.

بیا بید تا پیروزی کامل انقلاب دموکراتیک نوین متحدانه به پیش رویم!

زنده باد استقلال! زنده باد آزادی!

مرگ بر اشغالگران امپریالیست و خائنین ملی دست نشانده و اشغالگران مرتجع داعشی!

پیش بسوی پیشبرد هر چه گسترده‌تر مقاومت ملی مردمی و انقلابی!

” جنبش انقلابی جوانان افغانستان ”

۲۴ میزان ۱۳۹۶ (۱۶ اکتوبر ۲۰۱۷)

www.afghanistanarmy.org

jawanaan@gmail.com

درین نظام غارتگر و فریبکارانه امپریالیستی، اشغالگری کمک بین المللی خوانده میشود و استبداد مستعمراتی - نیمه فئودالی لقب دموکراسی بخود میگیرد؛ غارت، بازسازی خوانده میشود و ستم با نام آزادی اعمال میگردد.

شماره یازدهم هفته نامه شعله جاوید از سوی ارتجاع سلطنتی توقیف شد و انتشار جریده متوقف گردید. اما جریده شعله جاوید با همین عمر کوتاه انتشاراتی خود توانست جریان دموکراتیک نوین افغانستان را براه بیندازد. برای اولین بار در اول می (یازدهم ثور) ۱۳۴۷ خورشیدی (۱۹۶۸م) بود که جریان دموکراتیک نوین افغانستان به مناسبت روز جهانی کارگر در شهر کابل در یک مظاهره چند هزار نفری از این روز تجلیل به عمل آورد و به این طریق تبارز مبارزاتی علنی یافت.

در روزهای بعد از اول می در همین سال بود که جریده شعله جاوید از سوی ارتجاع توقیف گردید. به دنبال آن تظاهرات تحت رهبری جریان دموکراتیک نوین افغانستان توسط قوای ضربه پولیس ارتجاع سرکوب گردید و تعدادی از رهبران سازمان جوانان مرفی افغانستان دستگیر و زندانی گردیدند. اما با وجود این دو ضربه پیهم، جریان دموکراتیک نوین افغانستان در اول می ۱۹۶۹م. (یازدهم ثور ۱۳۴۸ خورشیدی) به مناسبت تجلیل از روز جهانی کارگر طی چندین تظاهرات در شهرهای مختلف افغانستان مجموعاً توانست یکصد و پنجاه هزار (۱۵۰۰۰۰) نفر

به مناسبت تجلیل از پنجاه و دومین سالگرد بنیادگذاری سازمان جوانان مرفی افغانستان

۱۳ میزان ۱۳۹۶

زنده یاد اکرم یاری

بنیادگذار سازمان جوانان مرفی افغانستان

زنده باد استقلال! زنده باد آزادی!

مرگ بر اشغالگران امپریالیست! مرگ بر خائنین ملی

دست نشانده! مرگ بر اشغالگران مرتجع داعشی!

پیش به سوی پیشبرد مقاومت همه جانبه ملی مردمی و انقلابی

"جنبش انقلابی جوانان افغانستان"

۲۸ اسد ۱۳۹۶ (۱۹ آگست ۲۰۱۷ میلادی)

نود و هشتمین سالگرد استرداد استقلال افغانستان از دست استعمار انگلیس، در حالی فرا میرسد که افغانستان به لاپراتوار آزمایش سلاح های سبک و سنگین اشغالگران امریکایی بدل گردیده است. آزمایش فسفر سفید در بالابلوک ولایت فراه و آزمایش بزرگترین مادر بمب ها در اچین ولایت ننگرهار دو نمونه بارز این ادعاست.

جنازه‌های تانرا دفن نمائید و با بسیج هرچه فشرده‌تر و خشم و انزجار هرچه بیشتر و با مشت‌های گره کرده و عزمی متین‌تر، مقاومت ملی مردمی و انقلابی را بیشتر از پیش شعله‌ور سازیم.

مرگ بر اشغالگران امپریالیست!

مرگ بر خائنین ملی دست‌نشانده!

مرگ بر اشغالگران مرتجع داعشی!

پیش به سوی پیشبرد مقاومت همه‌جانبه ملی
مردمی و انقلابی

" جنبش انقلابی جوانان افغانستان "

۸ سنبله ۱۳۹۶ (۳۰ آگست ۲۰۱۷)

www.afghanistanarmy.org

jawanaan@gmail.com

دروغ پردازی‌های رژیم پوشش‌آلی بطور کل و دروغ پردازی‌های سخنگوی والی رژیم دست‌نشانده در هرات بطور خاص، دیگر برای همه هویداست و توده‌های رنج‌دیده به دروغگوئی و پوشالی بودن خائنین ملی دست‌نشانده به خوبی پی برده و دیگر فریب شانرا نخواهند خورد.

مرگ بر اشغالگران مرتجع داعشی!

زنده باد روز جهانی کارگر!

زنده باد مبارزات برحق کارگران و زحمتکشان
جهان علیه استثمار، استعمار و ستم!

به پیش در راه پیشبرد مقاومت ملی مردمی و
انقلابی علیه اشغالگران امپریالیست و خابنین
ملی دست نشانده و اشغالگران مرتجع داعشی!

«جنبش انقلابی جوانان افغانستان»

۱۱ ثور ۱۳۹۶ خورشیدی

(اول می ۲۰۱۷ میلادی)

www.afghanistanrmy.org

jawanaan@gmail.com

و یکپارچه و سازماندهی شده تحت درفش رزمندهٔ انقلاب حرکت کنند، می‌توانند هر قدرت بزرگی را که بر کارگران، زحمتکشان و خلق‌ها استثمار و ستم روا می‌دارد سرنگون نمایند.

مواردیکه برویت گزارش از طرف منسوبین قول اردوی ۲۰۷ ظفر، قانون منازعات مسلحانه را نقض نموده که منجر به تلفات جانی، مالی گردیده است، عبارت اند از:

۱-- بتاريخ ۲۶ اپریل ۲۰۱۳ که برابر است به ۶ ثور ۱۳۹۲ منسوبین اردوی ملی یک عملیات محو خشخاش را در قریه محمد زائی ولسوالی مقر ولایت بادغیس راه اندازی نموده که با برخورد مخالفین دولت مواجه شده و از اثر انداخت سلاح ثقیله یک مرد کشته، ۱۰ نفر ملکی مجروح گردیده است. که موضوع قبلا بتاريخ ۲۲ اسد ۱۳۹۲ با برید جنرال داودشاه (وفادار) قوماندان لواء سوم آن قل اردو نیز مطرح گردیده است.

۲-- بتاريخ ۲۷ می ۲۰۱۳ که برابر است با ۶ جوزا ۱۳۹۲ اردوی ملی و پولیس سرحدی یک عملیات را علیه مخالفین دولت در قریه جوی گنج ولسوالی مرغاب ولایت بادغیس راه اندازی نموده بودند که در نتیجه انداخت یک فیر مرمی هاوان در مقابل دروازه یک باب خانه ۳ فرد ملکی کشته و ۲ خانم و یک مرد کهن سال جراحت برداشته اند. در رابطه به حادثه بتاريخ ۲۲ اسد ۱۳۹۲ با برید جنرال داودشاه بحث گردیده است.

۳-- هکذا بتاريخ ۱۷ جون ۲۰۱۳ که برابر است با ۲۷ جوزا ۱۳۹۲ در قریه گنج آباد ولسوالی بالابلوک ولایت فراه منسوبین اردوی ملی با مخالفین مسلح درگیر گردیده اند که در جریان وقفه درگیری تعدادی از افراد ملکی سعی نموده اند تا قریه را ترک نمایند که در فاصله (۲۰۰) متری از طرف منسوبین اردوی ملی بالای شان انداخت صورت گرفته که در نتیجه یک طفل کشته، یک زن و یک دختر نیز مجروح گردیده است. جریان واقعه بتاريخ ۱۹ سنبله ۱۳۹۲ با دگروال رحمت شاه رئیس ارکان لواء دوم مطرح گردیده است.

۴-- به همین ترتیب بتاريخ ۴ جولای ۲۰۱۳ که برابر است با ۱۳ سرطان ۱۳۹۲ در نتیجه یک فیر هاوان توسط منسوبین اردوی ملی در ولسوالی خاک سفید ولایت فراه یک طفل کشته شده است. که موضوع با دگروال رحمت شاه رئیس ارکان لواء قبلا صحبت شده است.

۵-- همچنان به تاریخ ۲۸ نوامبر ۲۰۱۳ که برابر است با ۷ قوس ۱۳۹۲ منسوبین اردوی ملی یک عملیات را علیه مخالفین محلی مسلح در قریه سلطانخی ولسوالی ادرسکن ولایت هرات راه اندازی نموده که در نتیجه عملیات یک طفل کشته، ۳ فرد ملکی مجروح، ۵۱ خانه تخریب و ۷۱ مواشی نیز تلف گردیده است. در رابطه به موضوع به تاریخ ۱۲ حوت ۱۳۹۲ با دگروال محمد انور مشاور حقوقی صحبت شده است.

۶-- بتاريخ ۳۱ ثور ۱۳۹۲ به تعقیب یک انفجار مواد در پوسته اردوی ملی در ولسوالی مقر ولایت بادغیس مردم ملکی از طرف منسوبین اردوی ملی مورد لت و کوب قرار گرفته اند. موضوع قبلا بتاريخ ۲۹ اسد ۱۳۹۲ با دگروال شیرزاد محمد زی رئیس ارکان لواء سوم بحث گردیده است.

۷-- بتاريخ ۳۱ آگست ۲۰۱۳ که برابر است با ۹ سنبله ۱۳۹۲ منسوبین اردوی ملی در قریه غجفی ولسوالی پشت رود ولایت فراه با مخالفین دولت درگیر گردیده اند که بعد از ختم جنگ منسوبین اردوی ملی به لت و کوب افراد ملکی پرداخته و (۴) نفر دوکانداران را نیز مجبور به تسلیمی جسد یک مخالف دولت نموده اند. که در رابطه به حادثه بتاريخ ۱۹ سنبله ۱۳۹۲ با دگروال رحمت شاه رئیس ارکان لواء دوم مطرح گردیده است.

مواردیکه برویت گزارش از طرف منسوبین قول اردوی ۲۰۷ نظر، قانون منازعات مسلحانه لائق نموده که منجر به تلفات جانی، مالی گردیده است، عبارت انداز:

- ۱- بتاریخ ۲۶ اپریل ۲۰۱۳ که برابر است به ۴ ثور ۱۳۹۲ منسوبین اردوی ملی یک عملیات محوشخاش رادرقریه عمدزائی ولسوالی مقرولایت بادغیس راه اندازی نموده که بابرخوردن مخالفین دولت مواجه شده و از اثر انداخت سلاح ثقیله یک مرد کشته، ۱۰ نفر ملکی مجروح گردیده است. که موضوع قبل بتاریخ ۲۲ اسد ۱۳۹۲ بابریل جنرال داود شاه (وفادار) قوماندان لواء سوم آن قول اردو نیز مطرح گردیده است.
- ۲- بتاریخ ۲۷ می ۲۰۱۳ که برابر است با ۶ جوزا ۱۳۹۲ اردوی ملی و پولیس سرحدی یک عملیات راعلیه مخالفین دولت درقریه جوی گنج ولسوالی مرغاب ولایت بادغیس راه اندازی نموده بودند که در نتیجه انداخت یک فیرمرمی ماوان در مقابل دروازه یک باب خانه ۳ فرد ملکی کشته و ۲ خام ویک مرد کهن سال جراحت برداشته اند. در رابط به حادثه بتاریخ ۲۲ اسد ۱۳۹۲ بابریل جنرال داود شاه بحث گردیده است.
- ۳- هکذا بتاریخ ۱۷ جون ۲۰۱۳ که برابر است با ۲۷ جوزا ۱۳۹۲ درقریه گنج آباد ولسوالی بالابلوک ولایت فراه منسوبین اردوی ملی با مخالفین مسلح درگیر گردیده اند که در جریان وقفه درگیری تعدادی از افراد ملکی سعی نموده اند تا قریه را ترک نمایند که در فاصله (۲۰۰) متری از طرف منسوبین اردوی ملی بالای شان انداخت صورت گرفته که در نتیجه یک طفل کشته، یک زن ویک دختر نیز مجروح گردیده است. جریان واقعه بتاریخ ۱۹ سنبله ۱۳۹۲ بادگروال رحمت شاه رئیس ارکان لواء دوم مطرح گردیده است.
- ۴- به همین ترتیب بتاریخ ۴ جولای ۲۰۱۳ که برابر است با ۱۳ سرطان ۱۳۹۲ در نتیجه یک فیر ماوان توسط منسوبین اردوی ملی در ولسوالی خاک سفید ولایت فراه یک طفل کشته شده است. که موضوع بادگروال رحمت شاه رئیس ارکان لواء قبل صحبت شده است.
- ۵- همچنان بتاریخ ۲۸ نومبر ۲۰۱۳ که برابر است با ۱۴ قوس ۱۳۹۲ منسوبین اردوی ملی یک عملیات راعلیه مخالفین محلی مسلح درقریه سلطان حی ولسوالی ادرسکن ولایت هرات

راه اندازی نموده که در نتیجه عملیات یک طفل کشته، ۲ فردملکی، عروج، اکتان، تخریب و ۷۱ مواشی نیز تلف گردیده است. در رابطه با این موضوع بتاریخ ۱۲ آخوت ۱۳۹۲ با دگروال محمد انور مشاور حقوقی صحبت شده است.

۶- بتاریخ ۳۱ آثور ۱۳۹۲ به تعقیب یک انفجار مواد در پیوسته اردوی ملی در ولسوالی مقرولایت بادغیس مردم ملکی از طرف منسوبین اردوی ملی موردت وکوب قرار گرفته اند. موضوع قبلاً بتاریخ ۲۹ اسد ۱۳۹۲ با دگروال شیرزاد محمدزی رئیس ارکان لواء سوم بحث گردیده است.

۷- بتاریخ ۳۱ آگست ۲۰۱۳ که برابر است با سنبله ۱۳۹۲ منسوبین اردوی ملی در قریه چچنی ولسوالی پشت رود ولایت فراه با مخالفین دولت درگیر گردیده اند که بعد از ختم جنگ منسوبین اردوی ملی به لت وکوب افراد ملکی پرداخته و (۳) نفر، وکنداران رانیز مجبور به تسلیمی جسدیک مخالف دولت نموده اند. که در رابطه به حادثه بتاریخ ۱۹ سنبله ۱۳۹۲ با دگروال رحمت شاه رئیس ارکان لواء دوم مطرح گردیده است.